PAGE

СОВЕТ ГРАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Комиссия по аграрным вопросам, продовольствию, земельным отношениям, землеустройству, природопользованию и экологии
РЕШЕНИЕ

14 февраля 2020 г.                                                                                       № 1
Об утверждении плана работы на 2020 год.

     Комиссия Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края,

РЕШИЛА:

1.Утвердить план работы Комиссии по аграрным вопросам, продовольствию, земельным отношениям, землеустройству, природопользованию и экологии Совета Грачёвского муниципального района Ставропольского края на 2020 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комиссии Совета

Грачёвского муниципального района

Ставропольского края по аграрным вопросам,
продовольствию, земельным отношениям,
землеустройству, природопользованию
и экологии                                                                                     А.В. Толокнев
Приложение
к решению Совета Грачевского

муниципального района

Ставропольского края

от 14.02.2020г. № 1
План

работы постоянной комиссии

Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края

по аграрным вопросам, продовольствию, земельным отношениям, землеустройству, природопользованию и экологи на 2020 год

	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Срок исполнения
	ответственный

	1
	Участие в работе Совета депутатов
	постоянно
	Члены комиссии

	2
	Участие в мероприятиях, проводимых администрацией района
	По отдельному графику
	Члены комиссии

	3
	Об утверждении плана работы постоянной комиссии по аграрным вопросам, продовольствию, земельным отношениям, землеустройству, природопользованию и экологи на 2020 год.
	1 квартал
	Председатель

комиссии

	4
	Рассмотрение проектов решений, выносимых на очередное (внеочередное) заседание Совета, в соответствии с планом работы Совета
	в соответствии с планом работы Совета
	Председатель комиссии

	5
	Внесение изменений в Генеральный план муниципального образования Сергиевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края
	1 квартал
	Батьянов В.В.

	6
	Заслушивание информации о работе отдела имущественных и земельных отношений администрации Грачевского муниципального района за 2020 год
	2 квартал
	Лютова М.В.

	7
	О работе по взысканию задолженности по арендной плате за земельные участки, гос. собственность на которые не разграничена
	3 квартал
	Лютова М.В.

	8
	Об инвентаризации земельных участков в границах поселений района
	3 квартал
	Лютова М.В.

	9
	Внесение изменений в Генеральные планы муниципальных образований Грачевского района Ставропольского края
	3 квартал
	Батьянов В.В.

	10

	О бюджете Грачевского муниципального района Ставропольского края на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	4 квартал
	Бондаренко Н.А.

	11
	Работа с обращениями граждан
	 По мере поступления
	Депутаты комиссии